ADDITIONS

- Circa primum. ^{A D D I T I O N E S .}
De hoc & Alex. ponit conf. 5,7, lib. 1. & istud idem per
eadem fundamenta confutatib. Contra bel. 16,1.4. & cum Alex. sentit, &
sentit Fel. in equa de vlt. Contra teat. Ant. de Prato inter conf. 1er.
conf. 4, col. 2, l. 4. Et frater Ang. in summa in uestro usurpa*s* secundum,
1.4. & tenuerat Bap. in cunctis populos, car. 7. March. de Affi. in
conf. usurpariorum. M. A. Nata.
*L*at. Conrad. Summch. de contra. q.48.
Sed iudicem conf. feq. & tertio in conf. 10.7. abbreuiatum ha-
beatur in lib. 1. conf. 8.
Romanus Pontifex poterit. Id sequitur Io. Capeg. in trac. do. q.4. in
ferens, p. filius non poterit pertere portio & honorū paternorum quia
rum per patrem iudeu*s* usurparū ut ipse effectus Christus rediret. N.
Dispenſatio. Papano potest de peccato facere peccatum, ut per Fel.
late in c. quz in eccl. col. 8. de confit. Nata.
*N*ihil enim fecit magistratus teneat iudeos, Gentiles, & quounque
subditos ab hominibus, blasphemij, & alijs delictis arcere. 1.5. In
dicas, C. de iust. ita ab iusto, & alijs illicits exactionib. lib. II. licetis de omib.
Fori nostri. Imo fecit magistratus teneat iudeos ab homocidio, blas-
phemij, & alijs quibuscum delictis arcere. In nullus, C. de iust. in
iuris, & alijs illicits exactionib. lib. II. licetis de c. p. nara.
*S*i non, prout ad impossibile figurat quodlibet inservient legico-
disperferat, causius & uerius dicunt: theologi interpretari uel decla-
rari in 3. feni. dist. 3.7.
Mutuvant Hoc. De hoc an licet mutuare Host. sub mlns latr. ponit
Lau. de Rod. in trac. vlt. q. 5.5. lo. de Ana, latr. in c. 1. col. pend. de vlt. Na.
A illi sed illo liceat ex. falso attribuitor Ambroso, & nec ho-
quidem foecari licet. Corrad. de contract. q.4.8. *J*ustia

Consilium

II.

4

- In*flufib. lib. t. confi. s. ad fibi contradixi.*
 Paul. confi. 193. cum seqq. lib. 2.
 Paul. Conf. 2. col. 5.8. Habeo confi. 3.98. incip. Non uideur expeditis
 libro 2. Nata.
 Non peccat transire in legib. humanis, ut per Acc. in i. conflit. C.S.
 quibus uer. certas Bar. in i. qui Romz. §. duo fratre. col. 3. & ibi Fran. R.
 col. 7. deuer. obli.
 Theolog. contra tenet Corrad. de contract. q. 49.
 Et si aliqui. In his que sunt iurius diuinus, cui potius fit standum, an do-
 citoribus Theologis, an uero iuriis can. & fac. quod scribit Abb. & ibi est
 in C. ne innotariis de confi. p. circa qualitatem uulnus magis stabili-
 tur chirurgis, quam physici, scilicet physici idem profiteantur, quia si fama
 dum est magis experit. & facit, quod dicit Host. in c. i. de confang. &
 ad i. Canonita prefutur Theologo in electione, ubi non pullulante
 heres, Sequitur Epif. in c. h. de Magis. & Alex. hic sequitur Dec. confi.
 111. col. 2. Nata.
 Et licet sequentia (non). No. quod ex his quae sequuntur ex interualllo ui-
 decim annorum a prioribus padris, ita sentit Bar. in d. p. acta de quo la-
 tera ponit Iafao. i. Tertia. §. id me respondit, illo primo, de uerb. ob. et
 Pro hoc. Idem dictum Sal. sequitur Alex. confi. s. circa fi. lib. & ubi ex
 hoc infer. p. quando princeps aliquid palam, & publice factum role-
 rit, uideatur deinde facultate & fecunditate ita facienda, p. ea Alex.
 hic sequit. Et circa istud dictum Sal. uide Hippo. in prat. crimi. §. ag-
 gredior. no. 2. Rai. noi. confi. 4.8. col. 3. lib. 4. Nata.
 Toleras. Hip. Mar. sing. 78. & in prat. s. aggredior. nu. 28.